sistendi causa factis non obtemperaverit. Si quis cautionibus in iudicio D. 2, 11.  
 sitocomiae. De munere C. 10, 28.  
 smaragdos ... aptare etc. Nulli licere in frenis et eq uestribus sellis, et in balteis ... C. 11, 12.  
 societate. I. 3, 25.  
 socio. Pro D. 17, 2; C. 4, 37.  
 socius sine herede deceserit. Si liberalitatis Imperialis C. 10, 14.  
 sollicitudines gerentium etc. De annonis et capitatione ... publicas C. 1, 52.  
 solidorum functione sublata. De ... septem C. 12, 2.  
 solverit etc. Si unus ex pluribus heredibus ... debitores, partem suam debiti C. 8, 31.  
 solvi. Iudicatum D. 46, 7.  
 solvitur. Quibus modis pignus, vel hypotheca D. 20, 6.  
 soluta fuerit. Si dos constante matrimonio C. 5, 19.  
 soluti sunt. De his, qui non impletis stipendiis sacramento C. 10, 55.  
 solutionem a tute, vel a se factum. Si adversus C. 2, 82.  
 - solutionibus et liberationibus. D. 46, 3; C. 8, 42.  
 - solutionibus et liberationibus debitorum civitatis C. 11, 40.  
 Soluto matrimonio dos quemadmodum petatur. D. 24, 3.  
 Soluto matrimonio quemadmodum dos petatur. C. 5, 18.  
 [soluto. Pro D. 41, 4.]  
 solutum dentur. Ne pro dote mulieris bona ... in C. 5, 22.  
 spargendis ab his pecuniis etc. De Consulibus, et non C. 12, 3.  
 speciali permisso Principis permittatur. Ut nulli patriae suaee administratio sine C. 1, 41.  
 specialiter dari possunt. ... qui, et in quibus causis D. 26, 5.  
 specierum se excusare. Ut nemini liceat in emtione C. 10, 27.  
 species transportantibus. De naviculariis ... publicas C. 11, 2.  
 - spectaculis, et scenicis, et lenonibus. C. 11, 41.  
 - sponsalibus. D. 23, 1.  
 - sponsalibus, et arrhis sponsalitiis, et proxeneticis. C. 5, 1.  
 sponsalitia dederint. Si rector provinciae, vel ad eum pertinentes C. 5, 2.  
 sponsalitiis. De. C. 5, 3.  
 sponte publica munera subeunt. De his, qui C. 10, 44.  
 - sportulis, et sumtibus in diversis iudiciis faciendis, et de executioribus litium. C. 3, 2.  
 stabulari, ut recepta restituant. Nautae, caponnes. D. 4, 9.  
 stabularis. Furti adversus nautas, capones. D. 47, 5.  
 standi in iudiciis habeant, vel non. Qui legitimam personam C. 3, 6.  
 stationariis. De curiosis et C. 12, 22.  
 stativis. De tractoriis et C. 12, 51.  
 statu. De... Africæ et de omni eiusdem dioecesos C. 1, 27.  
 statu defunctorum post quinquennium quaeratur. Ne de D. 40, 15; C. 7, 21.  
 - statu hominum. D. 1, 5.  
 statuas configiunt. De h ... qui ad C. 1, 25.  
 statuerit, ut ipse eodem iure utatur. Quod quisque iuris in ... alterum D. 2, 2.  
 statuis et imaginibus, C. 1, 24.  
 statuis legatis. De auro, ... D. 34, 2.  
 - statuliberis. D. 40, 7.  
 statum translatis. De alluvionibus, et paludibus et pascuis ad alium C. 7, 41.  
 status agi debeat. Ubi causa. C. 3, 22.  
 Stellionatus. D. 47, 20.  
 stellionatus. De crimine C. 9, 34.  
 steriles fertilibus imponuntur. De omni agro deserto, et quando C. 11, 59.  
 stipendiis sacramento soluti sunt. De his, qui non impletis C. 10, 55.  
 stipulandi et promittendi. De duobus reis I. 3, 16; C. 8, 39.  
 stipulatione. De contrahenda et committenda C. 8, 37.  
 stipulatione. De evictionibus, et duplae D. 21, 2.  
 - stipulatione servorum. I. 3, 7; D. 45, 3.  
 stipulationibus. De inutilibus I. 3, 19; C. 8, 38.

- stipulationibus praetoriis. D. 46, 5.  
stipulationum. De divisione I. 3, 18.  
stipulatu actionem transfusa etc. De rei uxoriae  
actione in ex C. 5, 13.  
- stratoribus. C. 12, 24.  
- studiis liberalibus urbis Romae, et Constantino-  
politanae. C. 11, 19.  
studiorum causa in aliena civitate degunt. De ...  
his, qui C. 10, 40.  
stupro. Ad L. Iuliam de adulteris, et C. 9, 9.  
suam fecisse dicetur. De extraordinariis cogni-  
tionibus, et si iudex item D. 50, 18.  
- suariis et susceptoribus vini, et ceteris corpo-  
ratis. C. 11, 17.  
subeunt. De his, sponte publica munera C. 10,  
44.  
sublata. De... collatione et gleba et folle, et septem  
solidorum functione. C. 12, 2.  
sublata. De lege Furia Caninia I. 1, 7.  
sublata differentia rerum mancipi, et nec mancipi.  
... C. 7, 31.  
sublato. De repudiis, et indicio de moribus C.  
5,17.  
Sublatis. De... decimaris C. 8, 57.  
Sublatis. De formulis et impetrationibus actioni-  
num. C. 2, 57.  
sublatis. De petitionibus bonorum C. 10, 12.  
sublatis, quae fiebant per bonorum venditionem,  
et ex SC. Claudio. De successionibus I. 3,  
12.  
subscriptions auctoritatem rei iudicatae non  
habere. Comminationes,... C. 7, 57.  
substituendis. De necessariis servis heredibus ...  
C. 6, 27.  
snbstituzione. De pupillari I. 2, 16.  
substitutione. De vulgari I. 2, 15.  
substitutione. De vulgari et pupillari D. 28, 6.  
subsstitutionibus, De impuberum, et aliis C. 6, 26.  
substitutionibus etc. De institutionibus et C. 6,  
25.  
succedunt. ... de his, qui in priorum creditorum  
locum D. 20, 4; C. 8, 18.  
- successione cognatorum I. 3, 5.  
successione. De legitima agnatorum I. 3, 2.  
successione. De veteranorum, et militum D. 38,

12.  
- successione libertorum. I. 3, 7.  
successione prudentum. De origine iuris, et  
omnium magistratunm, et D. 1, 2.  
successionibus. Communia de C. 6, 59.  
successionibus sublati, quae fiebant per  
bonorum venditionem, et ex SC. Claudio. I.  
3,12.  
- successorio edicto. D. 38, 9; C. 6, 16.  
successorum parentis. De periculo C. 10, 63.  
- suffragio. C. 4, 3.  
sugrundis et protectionibus. De damno infecto, et,  
de D. 39, 2.  
sui, vel alieni iuris sunt. De iis, qui I. 1, 8; D. 1, 6.  
- suis et legitimis heredibus. D. 38, 16.  
- suis, et legitimis liberis, et ex filia, nepotibus ab  
intestato venientibus C. 6, 55.  
- summa trinitate, et fide catholica, et ut nemo de  
ea publice contendere audeat C. 1,1.  
summoveatur. Ne rei . . . vindicatio temporis  
praescriptione C. 7, 38.  
sumtibus funerum. De religiosis et C. 3, 44.  
sumbibus funerum, et ut funus ducere liceat. De  
religiosis, et. D. 11, 7.  
sumtibus in diversis iudicis faciendis etc. De  
sportulis, et C. 3, 2.  
Sumtus iniuncti muneris ad omnes collegas  
pertinere. C. 11, 38.  
- sumtuum recuperatione. C. 10, 69.  
suo. Pro D. 41, 10.  
- supellectile legata. D. 33, 10.  
- superexactionibus. C. 10, 20.  
- superficiebus. D. 43, 18.  
- superindicto. C. 10, 18.  
suppletat. Ut, quae desunt advocatis partium,  
iudex C. 2, 10.  
supplicare liceat, vel non. De precibus . . . et de  
quibus rebus C. 1, 19.  
supplicare. Ut lite pendente ... nulli liceat Impera-  
tori C. 1, 21.  
supponendis. De rebus eorum, qui sub tutela vel  
cura sunt, sine decreto non alienandis, vel D.  
27, 9.  
suppositorum iurisdictioni suaee adspirare tenta-  
verint nuptias. Si quacunque praeditus potes-